
    
 
 

                                                                    Hoja  1 

 

               BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA (3ªJORNADA-GRUPO "A") 

                        Fecha: 08/01/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 1, 4X25 M. BRAZA MIXTOS, 2001-2002 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 

 2 0B31 GERNIKA-LUMO                                     S/T 

 3 0B31 GERNIKA-LUMO    B                                S/T 

 4 0B72 ZORNOTZAKO GARA                                  S/T 

 5 0B72 ZORNOTZAKO GARA B                                S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 2, 4X50 M. BRAZA MASCULINOS, 1998-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 

 2 0B31 GERNIKA-LUMO                                     S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 3, 4X50 M. BRAZA FEMENINOS, 1999-2000 

 

Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 

 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA                                   S/T 

 2 0B31 GERNIKA-LUMO                                     S/T 

 3 0B72 ZORNOTZAKO GARA                                  S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 4, 100 M. BRAZA MIXTOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099943260 AINARA RODRIGUEZ BARRIO    01 ZORNOTZ      S/T 

  2 099910280 GARAZI ABERASTURI          01 GERNIKA      S/T 

  3 099937310 HARITZ ZELAIA BELAUSTEGI   01 ONDARRU      S/T 

  4 100041200 IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 ONDARRU      S/T 

  5 099933580 IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 GERNIKA      S/T 

  6 100042250 JUNE ZUBIAGA ROJO          02 GERNIKA      S/T 

  7 099910290 MADDI GERRIKABEITIA        01 GERNIKA      S/T 

  8 099937260 MAIDER RIVERA ARANTZAMENDI 01 ONDARRU      S/T 

  9 099892510 MAITE RAFAEL LEZAMIZ       01 GERNIKA      S/T 

 10 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 GERNIKA      S/T 

 11 100044490 SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 ZORNOTZ      S/T 

 12 100008410 UXUE ABERASTURI            02 GERNIKA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 5, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099933310 ENEKO IDOKILIS             98 GERNIKA      S/T 

  2 099731790 ESTANIS MARTIN GARCIA      99 GERNIKA      S/T 

  3 099844850 OIER IRAZABAL URRUTIA      98 GERNIKA      S/T 

  4 100048680 XABIER BETANZOS RODRIGUEZ  99 ZORNOTZ      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 6, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099943210 AGATE LOROÑO DUDAGOITIA    99 ZORNOTZ      S/T 

  2 099720300 IRATI URIZAR PEÑACOBA      99 ABADIÑO      S/T 

  3 099831550 LEIRE ROLDAN RUIZ          00 ZORNOTZ      S/T 

  4 099831460 OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 ZORNOTZ      S/T 

  5 099691160 UXUE MEABE URIARTE         99 ZORNOTZ      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 407/11 



    
 
 

                                                                    Hoja  2 

 

               BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA (3ªJORNADA-GRUPO "A") 

                        Fecha: 08/01/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 7, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2001 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099844710 OIER ARDANZA BERNAOLA      01 ABADIÑO      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 8, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099731680 AITOR ARRIOLA ORIOSOLO     98 GERNIKA      S/T 

  2 099844760 AITOR ETXEBARRIA DELGADO   99 GERNIKA      S/T 

  3 099633670 AITOR LARREA SEBAL         98 ABADIÑO      S/T 

  4 099789740 ANDER ARRIOLA KORPION      00 ONDARRU      S/T 

  5 099791750 ARITZ BERISTAIN ARANBARRI  00 ONDARRU      S/T 

  6 099791720 EKAIN ETXABURU BENGOETXEA  00 ONDARRU      S/T 

  7 099845030 ENEKO GOROSTIZA LEGARRA    00 GERNIKA      S/T 

  8 099812920 GAIZKA AURRE MENDEZ        99 GERNIKA      S/T 

  9 099791740 IZEI MARURI ARDANAZ        00 ONDARRU      S/T 

 10 099878260 JULEN GOIKOETXEA PAZOS     00 ONDARRU      S/T 

 11 099801910 KEPA AGÜERO TRUJILLO       00 ZORNOTZ      S/T 

 12 099845020 MIKEL MADARIAGA GENDE      00 GERNIKA      S/T 

 13 099910250 PABLO FERRARIS MACHADO     00 GERNIKA      S/T 

 14 099731930 ZIGOR GONZALEZ ORDORIKA    99 GERNIKA      S/T 

 15 099624220 TXABER ALTUBE SARRIONANDIA 98 ABADIÑO  1.37.78 25-M   1.37.97 

 16 099695210 EÑAUT VIDAL OJER           98 ABADIÑO  1.30.53 25-M   1.30.72 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 9, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099831530 AINHOA MIGUEL RIVAS        00 ZORNOTZ      S/T 

  2 099678950 ALAITZ OTEO LATXAGA        99 GERNIKA      S/T 

  3 100049010 AMAIA GOIRIENA GARIZURIETA 00 ZORNOTZ      S/T 

  4 099862470 ANA GONZALEZ PEREZ         00 ZORNOTZ      S/T 

  5 099743610 ANDREA CUESTA HERMOSO      99 ABADIÑO      S/T 

  6 099943160 ENERITZ BRIONGOS RODRIGUEZ 00 ZORNOTZ      S/T 

  7 099844870 GOAITZ URIARTE SANTAMARIA  00 GERNIKA      S/T 

  8 099831390 IRAIDE BEASKOETXEA         00 ZORNOTZ      S/T 

  9 099844830 IRENE EIGUREN OAR          00 GERNIKA      S/T 

 10 099982360 JONE GUEZALA BARRINCUA     00 ABADIÑO      S/T 

 11 099733690 MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 ZORNOTZ      S/T 

 12 099887950 MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 GERNIKA      S/T 

 13 099791760 NAROA LANDARIBAR BERISTAIN 00 ONDARRU      S/T 

 14 099733710 OLATZ UGALDE PEÑA          99 ZORNOTZ      S/T 

 15 099772510 JULENE MARTIN MACIAS       99 GERNIKA  1.56.12 25-M   1.56.31 

 16 099788900 NAIA ORDORIKA AZAKARATE    00 GERNIKA  1.50.51 25-M   1.50.70 

 17 099874280 IRENE ZARRABEITIA MENDEZ   00 ABADIÑO  1.50.44 25-M   1.50.63 

 18 099972830 PAULA ASTOLA GALLASTEGI    99 ABADIÑO  1.43.20 25-M   1.43.39 

 19 099874250 MAIALEN BELOKI INFANTE     99 ABADIÑO  1.41.78 25-M   1.41.97 

 20 099728490 GARAZI FONSECA CALVO       00 ABADIÑO  1.31.90 25-M   1.32.09 

 21 099728460 OLAIA ZUBERO ARAGON        99 ABADIÑO  1.25.67 25-M   1.25.86 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 10, 50 M. BRAZA MIXTOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 GERNIKA      S/T 

  2 100048630 AIZANE LOPEZ GUTIERREZ     02 ZORNOTZ      S/T 

  3 099910310 ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 GERNIKA      S/T 

  4 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 GERNIKA      S/T 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 407/11 



    
 
 

                                                                    Hoja  3 

 

               BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA (3ªJORNADA-GRUPO "A") 

                        Fecha: 08/01/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 10, 50 M. BRAZA MIXTOS, 2001-2002 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  5 099937320 BEÑAT IRIZAR LANDARIBAR    01 ONDARRU      S/T 

  6 099950820 BITTOR ALTUBE              01 ABADIÑO      S/T 

  7 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 GERNIKA      S/T 

  8 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 GERNIKA      S/T 

  9 100025090 ELAIA ARTABE GONZALEZ      02 ZORNOTZ      S/T 

 10 099937290 ENEKO RETOLAZA ARDANAZ     01 ONDARRU      S/T 

 11 099911600 GARAZI URZAA ALEGRIA       01 GERNIKA      S/T 

 12 099937330 IKER SABARIS BILBAO        01 ONDARRU      S/T 

 13 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 GERNIKA      S/T 

 14 099909900 IRATXE OSSA RODRIGUEZ      01 ZORNOTZ      S/T 

 15 099933690 ITSASO IRUSTA ARRIEN       01 GERNIKA      S/T 

 16 100041210 IZARO AZKUE                02 ONDARRU      S/T 

 17 100042270 IZARO OLANO IDOETA         02 GERNIKA      S/T 

 18 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 GERNIKA      S/T 

 19 100041180 JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 ONDARRU      S/T 

 20 100041460 JON KOBEAGA BRUZ           02 GERNIKA      S/T 

 21 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 GERNIKA      S/T 

 22 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 GERNIKA      S/T 

 23 099978790 JUNE SAGASTIETA AZKARATE   01 ABADIÑO      S/T 

 24 100048590 JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 ZORNOTZ      S/T 

 25 099933680 MAIDER GONDRA SAGREDO      01 GERNIKA      S/T 

 26 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 GERNIKA      S/T 

 27 099910270 MATXALEN ALBERDI ARAUKA    01 GERNIKA      S/T 

 28 100012610 NAIA URZAA ALEGRIA         01 GERNIKA      S/T 

 29 100041450 NICOLE FERRARIS POMPOSO    02 GERNIKA      S/T 

 30 099933700 OIER CEREZAL BILBAO        01 GERNIKA      S/T 

 31 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 GERNIKA      S/T 

 32 100042290 OLAIA GRANDE               02 GERNIKA      S/T 

 33 100048600 OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 ZORNOTZ      S/T 

 34 099911650 PEIO AKAITURRI UGALDE      01 GERNIKA      S/T 

 35 099910080 SAIOA MENA CALVO           01 ZORNOTZ      S/T 

 36 100024670 UHAITZ ERREKALDE ZABALA    02 ZORNOTZ      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 11, 25PN. BRAZA MIXTOS, 2001-2002 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099943260 AINARA RODRIGUEZ BARRIO    01 ZORNOTZ      S/T 

  2 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 GERNIKA      S/T 

  3 100048630 AIZANE LOPEZ GUTIERREZ     02 ZORNOTZ      S/T 

  4 099910310 ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 GERNIKA      S/T 

  5 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 GERNIKA      S/T 

  6 099937320 BEÑAT IRIZAR LANDARIBAR    01 ONDARRU      S/T 

  7 099950820 BITTOR ALTUBE              01 ABADIÑO      S/T 

  8 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 GERNIKA      S/T 

  9 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 GERNIKA      S/T 

 10 100025090 ELAIA ARTABE GONZALEZ      02 ZORNOTZ      S/T 

 11 099937290 ENEKO RETOLAZA ARDANAZ     01 ONDARRU      S/T 

 12 099910280 GARAZI ABERASTURI          01 GERNIKA      S/T 

 13 099911600 GARAZI URZAA ALEGRIA       01 GERNIKA      S/T 

 14 099937310 HARITZ ZELAIA BELAUSTEGI   01 ONDARRU      S/T 

 15 100041200 IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 ONDARRU      S/T 

 16 099937330 IKER SABARIS BILBAO        01 ONDARRU      S/T 

 17 099933580 IKER SAN NICOLAS PIPAON    01 GERNIKA      S/T 

 18 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 GERNIKA      S/T 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 407/11 



    
 
 

                                                                    Hoja  4 

 

               BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA (3ªJORNADA-GRUPO "A") 

                        Fecha: 08/01/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 11, 25PN. BRAZA MIXTOS, 2001-2002 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

 19 099909900 IRATXE OSSA RODRIGUEZ      01 ZORNOTZ      S/T 

 20 099933690 ITSASO IRUSTA ARRIEN       01 GERNIKA      S/T 

 21 100041210 IZARO AZKUE                02 ONDARRU      S/T 

 22 100042270 IZARO OLANO IDOETA         02 GERNIKA      S/T 

 23 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 GERNIKA      S/T 

 24 100041180 JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 ONDARRU      S/T 

 25 100041460 JON KOBEAGA BRUZ           02 GERNIKA      S/T 

 26 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 GERNIKA      S/T 

 27 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 GERNIKA      S/T 

 28 099978790 JUNE SAGASTIETA AZKARATE   01 ABADIÑO      S/T 

 29 100042250 JUNE ZUBIAGA ROJO          02 GERNIKA      S/T 

 30 100048590 JURGEN EGIARTE ETXEBARRIA  02 ZORNOTZ      S/T 

 31 099910290 MADDI GERRIKABEITIA        01 GERNIKA      S/T 

 32 099933680 MAIDER GONDRA SAGREDO      01 GERNIKA      S/T 

 33 099937260 MAIDER RIVERA ARANTZAMENDI 01 ONDARRU      S/T 

 34 099892510 MAITE RAFAEL LEZAMIZ       01 GERNIKA      S/T 

 35 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 GERNIKA      S/T 

 36 099910270 MATXALEN ALBERDI ARAUKA    01 GERNIKA      S/T 

 37 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 GERNIKA      S/T 

 38 100012610 NAIA URZAA ALEGRIA         01 GERNIKA      S/T 

 39 100041450 NICOLE FERRARIS POMPOSO    02 GERNIKA      S/T 

 40 099844710 OIER ARDANZA BERNAOLA      01 ABADIÑO      S/T 

 41 099933700 OIER CEREZAL BILBAO        01 GERNIKA      S/T 

 42 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 GERNIKA      S/T 

 43 100042290 OLAIA GRANDE               02 GERNIKA      S/T 

 44 100048600 OLATZ ELORDUI HERNANDEZ    02 ZORNOTZ      S/T 

 45 099911650 PEIO AKAITURRI UGALDE      01 GERNIKA      S/T 

 46 100044490 SAIOA AMORROSTA CASTILLO   02 ZORNOTZ      S/T 

 47 099910080 SAIOA MENA CALVO           01 ZORNOTZ      S/T 

 48 100024670 UHAITZ ERREKALDE ZABALA    02 ZORNOTZ      S/T 

 49 100008410 UXUE ABERASTURI            02 GERNIKA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 12, 50PN. BRAZA MASCULINOS, 1998-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099731680 AITOR ARRIOLA ORIOSOLO     98 GERNIKA      S/T 

  2 099844760 AITOR ETXEBARRIA DELGADO   99 GERNIKA      S/T 

  3 099633670 AITOR LARREA SEBAL         98 ABADIÑO      S/T 

  4 099789740 ANDER ARRIOLA KORPION      00 ONDARRU      S/T 

  5 099791750 ARITZ BERISTAIN ARANBARRI  00 ONDARRU      S/T 

  6 099791720 EKAIN ETXABURU BENGOETXEA  00 ONDARRU      S/T 

  7 099845030 ENEKO GOROSTIZA LEGARRA    00 GERNIKA      S/T 

  8 099933310 ENEKO IDOKILIS             98 GERNIKA      S/T 

  9 099695210 EÑAUT VIDAL OJER           98 ABADIÑO      S/T 

 10 099731790 ESTANIS MARTIN GARCIA      99 GERNIKA      S/T 

 11 099812920 GAIZKA AURRE MENDEZ        99 GERNIKA      S/T 

 12 099791740 IZEI MARURI ARDANAZ        00 ONDARRU      S/T 

 13 099878260 JULEN GOIKOETXEA PAZOS     00 ONDARRU      S/T 

 14 099801910 KEPA AGÜERO TRUJILLO       00 ZORNOTZ      S/T 

 15 099845020 MIKEL MADARIAGA GENDE      00 GERNIKA      S/T 

 16 099844850 OIER IRAZABAL URRUTIA      98 GERNIKA      S/T 

 17 099910250 PABLO FERRARIS MACHADO     00 GERNIKA      S/T 

 18 099624220 TXABER ALTUBE SARRIONANDIA 98 ABADIÑO      S/T 

 19 100048680 XABIER BETANZOS RODRIGUEZ  99 ZORNOTZ      S/T 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 407/11 



    
 
 

                                                                    Hoja  5 

 

               BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA (3ªJORNADA-GRUPO "A") 

                        Fecha: 08/01/11. Hora: 10:00 

 

Prueba Nº 12, 50PN. BRAZA MASCULINOS, 1998-2000 - Continúa 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

 20 099731930 ZIGOR GONZALEZ ORDORIKA    99 GERNIKA      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Prueba Nº 13, 50PN. BRAZA FEMENINOS, 1999-2000 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 

  1 099943210 AGATE LOROÑO DUDAGOITIA    99 ZORNOTZ      S/T 

  2 099831530 AINHOA MIGUEL RIVAS        00 ZORNOTZ      S/T 

  3 099678950 ALAITZ OTEO LATXAGA        99 GERNIKA      S/T 

  4 100049010 AMAIA GOIRIENA GARIZURIETA 00 ZORNOTZ      S/T 

  5 099862470 ANA GONZALEZ PEREZ         00 ZORNOTZ      S/T 

  6 099743610 ANDREA CUESTA HERMOSO      99 ABADIÑO      S/T 

  7 099943160 ENERITZ BRIONGOS RODRIGUEZ 00 ZORNOTZ      S/T 

  8 099728490 GARAZI FONSECA CALVO       00 ABADIÑO      S/T 

  9 099844870 GOAITZ URIARTE SANTAMARIA  00 GERNIKA      S/T 

 10 099831390 IRAIDE BEASKOETXEA         00 ZORNOTZ      S/T 

 11 099720300 IRATI URIZAR PEÑACOBA      99 ABADIÑO      S/T 

 12 099844830 IRENE EIGUREN OAR          00 GERNIKA      S/T 

 13 099874280 IRENE ZARRABEITIA MENDEZ   00 ABADIÑO      S/T 

 14 099982360 JONE GUEZALA BARRINCUA     00 ABADIÑO      S/T 

 15 099772510 JULENE MARTIN MACIAS       99 GERNIKA      S/T 

 16 099831550 LEIRE ROLDAN RUIZ          00 ZORNOTZ      S/T 

 17 099874250 MAIALEN BELOKI INFANTE     99 ABADIÑO      S/T 

 18 099733690 MAIDER GOIRIA VAZQUEZ      99 ZORNOTZ      S/T 

 19 099887950 MAITE SAN NICOLAS PIPAON   99 GERNIKA      S/T 

 20 099788900 NAIA ORDORIKA AZAKARATE    00 GERNIKA      S/T 

 21 099791760 NAROA LANDARIBAR BERISTAIN 00 ONDARRU      S/T 

 22 099728460 OLAIA ZUBERO ARAGON        99 ABADIÑO      S/T 

 23 099831460 OLATZ MAGUNAZELAIA CHAMIZO 00 ZORNOTZ      S/T 

 24 099733710 OLATZ UGALDE PEÑA          99 ZORNOTZ      S/T 

 25 099972830 PAULA ASTOLA GALLASTEGI    99 ABADIÑO      S/T 

 26 099691160 UXUE MEABE URIARTE         99 ZORNOTZ      S/T 

─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 407/11 

 


